[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 046/2016 – COSANPA
EM GRAU DE REPETIÇÃO

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1.675/2016, torna público que, na CARTA CONVITE nº 046/2016 – COSANPA - Em Grau de Repetição, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, Contratação de empresa de especializada na prestação de serviços de lavagem e troca de óleo da frota de veículos da COSANPA no município de Belém, Estado do Pará. Conforme Termo de Referência DGPL/020/2016, bem como nas orientações contidas no Edital e seus anexos, que são partes integrantes e indivisíveis do instrumento convocatório, foi considerada vencedora a empresa ANDERSON SILVA CAMPINEIRO 01669279294, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 19 de janeiro de 2017.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. [bookmark: _GoBack]Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Fernando José da Costa Martins
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará- Em Exercício
COSANPA

image1.png
COSANPA